
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования 

«САХАЛИНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

П Р И К А З

«24» августа 2020 г. г. Южно-Сахалинск № 12381Щ
О зачислении абитуриентов на 1-й курс 
очной формы обучения на места, 
финансируемые за счет бюджетных 
ассигнований федерального бюджета

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным программам 
высшего образования -  программам бакалавриата, программам специалитета, программам 
магистратуры, утвержденным приказом Минобрнауки России от 14 октября 2015 г. № 
1147 (зарегистрирован в Минюсте России 30 октября 2015 г. регистрационный № 39572), 
Правилами приема на обучение по образовательным программам высшего образования -  
программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры в 
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего 
образования «Сахалинский государственный университет» на 2020/21 учебный год, 
приказом Министерства науки и высшего образования РФ от 15 июня 2020 г. № 726 "Об 
особенностях приема на обучение по образовательным программам высшего образования 
- программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры, 
программам подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре на 2020/21 учебный 
год"

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 01 сентября 2020 года на 1-й курс очной формы обучения на направление 
подготовки 21.03.01 Нефтегазовое дело на основные конкурсные места, финансируемые 
за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, следующих абитуриентов:

№ п/п ФИО
Сумма
баллов

1. РУСЕЦКИИ АНДРЕИ ЕВГЕНЬЕВИЧ 229
2. ШЕСТИБРАТОВ ДЕНИС ВЛАДИМИРОВИЧ 229
3. ЛЕОНТЬЕВ АРТЕМ ИГОРЕВИЧ 208
4. СЕРГЕЕВ СТЕПАН РОМАНОВИЧ 199
5. ДМИТРИЕВ СЕМЁН ПАВЛОВИЧ 197
6. АЛЕКПЕРОВ РУСТАМ ГАЛАМОВИЧ 196
7. НЕЗНАНОВ БОГДАН АНДРЕЕВИЧ 179
8. СОТНИКОВ НИКИТА СЕРГЕЕВИЧ 179
9. СЕМЕНДЯЕВ СЕРГЕИ ВИТАЛЬЕВИЧ 179
10. ЧЕН МАКСИМ РОМАНОВИЧ 178
11. ЕРЕМЕЕВ МАКСИМ СЕРГЕЕВИЧ 176
12. УВАНЧИКОВ ДАНИИЛ ЮРЬЕВИЧ 175
13. П О ЗН Ж  ЯН ВЛАДИСЛАВОВИЧ 175
14. РОМАНОВ АЛЕКСАНДР АНДРЕЕВИЧ 164
15. ЛУКЬЯНЦЕВ СЕРГЕИ ВАЛЕНТИНОВИЧ 160
16. ЛУКОНИН ЕГОР АЛЕКСЕЕВИЧ 158
17. МАГЕРОВА ЕЛИЗАВЕТА ВИКТОРОВНА___. л 153

Временно исполняющий обязанности ректора (J/'h М.Г. Ганченкова


